
1 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 11.02.2022 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 11.02.2022 r. 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Oznaczenie sprawy: 2/2022 

 
Zapytanie nr 1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy, dotyczy Pakietu nr 38 
Dotyczy Pakietu nr 38. Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, antybakteryjny, antywirusowy, 
hydrofobowy o plisowanej wkładce filtracyjnej, mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i 
wirusowej 99,999999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, filtr z wydzielonym piankowym 
wymiennikiem ciepła i wilgoci, przeznaczony dla objętości oddechowej 200-1500 ml, filtr 
wyposażony w złącze proste, sterylny, jednorazowy?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Zapytanie nr 2. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy, dotyczy Pakietu nr 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 24  poz. 1? Wydzielenie w/w pozycji 
z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, 
pozytywnie  wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 3. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy, dotyczy Pakietu nr 22 
Czy Zamawiający, celem zachowania zasad uczciwej konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej 
oferty dopuści zestaw:  
Pozwalający na pozyskanie 3 ml osocza bogatopłytkowego z 11 ml krwi przy jednokrotnym 
wirowaniu z możliwością płynnej regulacji koncentracji. Bariera żelowa pozwala na usunięcie do 
100% erytrocytów, oraz ponad 92% granulocytów. Czas wirowania 10 minut. Filtr, który wchodzi 
w skład zestawu usuwa z PRP wszystkie niepożądane komórki o wielkości powyżej 10ụm takie 
jak granulocyty oraz fragmenty żelu separującego.  
W skład zestawu wchodzą:  
1 probówka podciśnieniowa do pobrania 11 ml krwi zawierająca barierę żelową, środek 
przeciwkrzepliwy (cytrynian z fizjologicznym poziomem Ph, o stężeniu 2,98%), tłok z MONOCAP 
filtrem, 1 zestaw VACU-10 do pobierania krwi, 1 kaniule 18Gx100mm, 1 strzykawka 10ml). 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Kierownik Zamawiającego 

Bożena Grotowicz 
 


